平成２５年 ６月吉日

病院長殿

施設長殿

会員各位殿

                            一般社団法人 山形県臨床検査技師会

                                会 長  安孫子 剛宏

                            生物化学分析部門

部門長  佐藤 直仁

                 (公印省略)

        平成２５年度第 1 回生物化学分析部門研修会のご案内

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より技師会

活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、生物化学分析部門では今年度第 1回目の研修会を下記の日程で企画いたしました。つきましては、

ご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、多数ご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

１．日時    平成２５年 ７月２７日（土）   １３時３０分～１７時３０分

２．会場    山形県立中央病院２階 講堂 （山形市大字青柳１８００番地）

          テーマ    『救急検査～救急現場で活躍する検査技師～』

３．内容

  １３：００～ 受付開始

  １３：２５～ 開会あいさつ

  １３：３０～ メーカー講演１ 『薬物乱用について』

三菱化学メディエンス株式会社 免疫血清検査部 特殊分析 G

規制薬物 EIAチーム チームリーダー

  和田 康裕 先生

  １４：１５～ メーカー講演２ 『UniCel DxC800及び救急検査における有用性』

      ベックマン・コールター株式会社 ダイアグノスティックス学術統括部門

免疫生化学学術部 免疫・生化学課 チームリーダー

坂田 裕二 先生

  １５：００～ メーカー講演３ 『ＰＯＣ推進委員会（JSCLA）の活動とラジオメーターの取り組み』

       ラジオメーター株式会社 営業企画部

       日本臨床検査自動化学会 POC推進委員会 委員

                                     岡 尚人 先生

  １５：４５～１６：００ 休憩

  １６：００～  特別講演  『急性期患者の臨床検査と検査技師の役割

                   ～救急検査認定技師に求められるもの～』

         地方独立行政法人 りんくう総合医療センター中央検査科 参事

     福田 篤久 先生

１７：３０ 終了予定

４．参加費    １０００円

５．申し込み先

    〒990‐9585 山形市飯田西 2－2－2

    山形大学医学部附属病院 検査部 佐藤直仁 宛

    TEL：023‐635‐5116  FAX：023‐628‐5689

参加をご希望の方は下記参加申込書にご記入の上ＦＡＸまたは郵送でお申し込み下さい。

６．申込締切   平成２５年 ７月 １９日（金）まで

７．日臨技生涯教育研修制度   専門教科２０点

  （当日は日臨技会員カードをご持参ください）

８．車でお越し際は、山形県立中央病院敷地内の駐車場をご使用ください。

※研修会終了後、山形駅前にて情報交換会を予定しております。是非多数ご参加ください。

  場所：ホテルＮｅｗ最上屋 山形市香澄町 1‐15‐28 （TEL023-641-2822）

  時間：7月 27日（土）19：00～

  会費：5000円

-------------------------     切り取り線     -----------------------------

        平成２５年度 第１回生物化学分析部門研修会参加申込書

  施設名                 Ｔｅｌ

 会員番号 参加者名 情報交換会参加

1   する ・ しない

2   する ・ しない

3   する ・ しない

4   する ・ しない

5   する ・ しない

6   する ・ しない

7   する ・ しない

8   する ・ しない